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Tempat, Tgl Lahir
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: FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si.

: Padang, 20 November 1970
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NIRD / NIDON
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: Dosen Tetap
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B-818 BK Pribadi Sosial 2 2B  24

B-818 BK Pribadi Sosial 2 2C  23

 9Jumlah : 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 010150902 - BK Pribadi Sosial 

: 2A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA304 Selasa 07:00-08:40 

Dosen : D120765 - FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

11 Mar 2025 

Deskripsi kuliah 22 

 

FATMA NOFRIZA 

2 Selasa 

18 Mar 2025 

Definisi kepribadian dari beberapa ahli 19 

 

FATMA NOFRIZA 

3 Selasa 

25 Mar 2025 

Komponen komponen kepribadian 17 

 

FATMA NOFRIZA 

4 Selasa 

15 Apr 2025 

Lanjutan Faktor yang mempengaruhi kepribadian 22 

 

FATMA NOFRIZA 

5 Selasa 

22 Apr 2025 

Komponen kepribadian 19 

 

FATMA NOFRIZA 

6 Selasa 

29 Apr 2025 

Mengikuti seminar prodi 22 

 

FATMA NOFRIZA 

7 Selasa 

20 Mei 2025 

 

 

    Pengertian Sosial menurut para ahli  
22 

 

FATMA NOFRIZA 

8 Selasa 

27 Mei 2025 

Lanjutan diskusi pengertian sosial 22 

 

FATMA NOFRIZA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 010150902 - BK Pribadi Sosial 

: 2A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA304 Selasa 07:00-08:40 

Dosen : D120765 - FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

3 Jun 2025 

Pengertian sosial lanjutan 21 

 

FATMA NOFRIZA 

10 Selasa 

10 Jun 

2025 

    

 

     Nilai – Nilai Sosial 

22 

 

FATMA NOFRIZA 

11 Selasa 

17 Jun 

2025 

Konsep dasar perilaku sosial 20 

 

FATMA NOFRIZA 

12 Selasa 

24 Jun 

2025 

Mengikuti pelatihan IPLT 22 

 

FATMA NOFRIZA 

13 

     

14 

     

15 

     

16 

     

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  30 Juli 2025 

Dosen ybs 

 

 

FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010150902 - BK Pribadi Sosial

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401015005 RAFIE ICHSAN FAHJI 9  75V X X V X V V V V V V V

 2 2401015008 QOTHRUNNADA KHOIRUNNISA 11  92V X V V V V V V V V V V

 3 2401015012 AILIYAH SAFITRI 11  92V V X V V V V V V V V V

 4 2401015015 MIKA NUR FADILLAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 5 2401015021 DZIKRINA ALIYA SHIDIQ 10  83V V X V V V V V V V X V

 6 2401015024 PUTRI NAYLA HAFSAH 11  92V V X V V V V V V V V V

 7 2401015027 PANJI SASTRA WIJAYA 11  92V V V V V V V V V V X V

 8 2401015030 ZAHRA AMALIA 12  100V V V V V V V V V V V V

 9 2401015033 WYNNA MARCELINA PUTRI 12  100V V V V V V V V V V V V

 10 2401015036 RIFATUL AMALIAH DAMAYANTI 12  100V V V V V V V V V V V V

 11 2401015039 NAILA RIZKI SHAFINA 12  100V V V V V V V V V V V V

 12 2401015042 ZHAFIRAH KARTIKA PUTRI 12  100V V V V V V V V V V V V

 13 2401015045 RISMA HUTRIANI AGUSTINA 11  92V V V V V V V V X V V V

 14 2401015048 DESI ALMAS WULANDARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 15 2401015051 ANNISA AZZAHRA 11  92V X V V V V V V V V V V

 16 2401015054 MUHAMMAD KUNDALINI 11  92V V V V X V V V V V V V

 17 2401015057 ZIA KHAIRA AZMI 12  100V V V V V V V V V V V V

 18 2401015060 NAZHIFA ANNADWA 10  83V V X V X V V V V V V V

 19 2401015063 KAYLA SHAFA MARSYANA 12  100V V V V V V V V V V V V

 20 2401015066 NAFISAH ZAHRA ARMALIYAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 21 2401015071 FEBY MIRZA AULIA 12  100V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010150902 - BK Pribadi Sosial

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401015072 BELLA INDAH CAHYANINGSIH 12  100V V V V V V V V V V V V

 22,00Jumlah hadir :  19  17  22  19  22  22  22  21  22  20  22



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: BK Pribadi Sosial 

: 2A 

: FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2401015005 RAFIE ICHSAN FAHJI 75 75 74 75 74.70 B 

2 2401015008 QOTHRUNNADA KHOIRUNNISA 92 75 75 79 78.30 B 

3 2401015012 AILIYAH SAFITRI 92 75 77 77 78.10 B 

4 2401015015 MIKA NUR FADILLAH 100 75 78 80 80.40 A 

5 2401015021 DZIKRINA ALIYA SHIDIQ 83 75 76 80 78.10 B 

6 2401015024 PUTRI NAYLA HAFSAH 92 75 78 77 78.40 B 

7 2401015027 PANJI SASTRA WIJAYA 92 75 75 77 77.50 B 

8 2401015030 ZAHRA AMALIA 100 85 73 77 79.70 B 

9 2401015033 WYNNA MARCELINA PUTRI 100 85 77 81 82.50 A 

10 2401015036 RIFATUL AMALIAH DAMAYANTI 100 80 76 79 80.40 A 

11 2401015039 NAILA RIZKI SHAFINA 100 80 80 78 81.20 A 

12 2401015042 ZHAFIRAH KARTIKA PUTRI 100 90 75 74 80.10 A 

13 2401015045 RISMA HUTRIANI AGUSTINA 92 85 75 81 81.10 A 

14 2401015048 DESI ALMAS WULANDARI 100 90 75 79 82.10 A 

15 2401015051 ANNISA AZZAHRA 92 75 78 76 78.00 B 

16 2401015054 MUHAMMAD KUNDALINI 70 72 74 76 74.00 B 

17 2401015057 ZIA KHAIRA AZMI 100 75 74 80 79.20 B 

18 2401015060 NAZHIFA ANNADWA 83 75 76 
   

19 2401015063 KAYLA SHAFA MARSYANA 100 75 77 76 78.50 B 

20 2401015066 NAFISAH ZAHRA ARMALIYAH 100 80 78 70 77.40 B 

21 2401015071 FEBY MIRZA AULIA 100 75 76 77 78.60 B 

22 2401015072 BELLA INDAH CAHYANINGSIH 100 80 80 79 81.60 A 

Ttd 

 

                           

 

FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 


